

## Årsrapport for 2018

**Boste Holding ApS  
Ved Hegnet 11  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 29 19 78 81**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 16/5 - 2019

**Dirigent: Bo Svensen-Stevns**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2018 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Boste Holding ApS  
Ved Hegnet 11  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 29 19 78 81  
Stiftet: 2. december 2005  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Bo Svensen-Stevns

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsområdet, herunder investering i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -244.900, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.896.232.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2019

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note		2017 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	-60.237
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter	145.621
	Andre finansielle omkostninger	-369.462
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-284.078
1	Skat af årets resultat	39.178
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	-244.900
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	54.000
	Ekstraordinært udbytte	4.600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Overført resultat	-4.898.900
	<b>DISPONERET I ALT</b>	-244.900

Penneo dokumentnøgle: I4V0X-AAV72-27AQJ-MJ32G-VBA5A-N5U5E

## Balance pr. 31. december 2018

### AKTIVER

Note

**OMSÆTNINGSAKTIVER**

Tilgodehavender:

Udskudt skatteaktiv	62.425	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.912	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.100</u>

98.337	<u>2.100</u>
--------	--------------

Værdipapirer

<u>2.163.397</u>	<u>2.193</u>
------------------	--------------

Likvide beholdninger:

Likvide midler	<u>5.674.573</u>	<u>8.583</u>
----------------	------------------	--------------

**Omsætningsaktiver i alt**

<u>7.936.307</u>	<u>12.876</u>
------------------	---------------

**AKTIVER I ALT**

<u><u>7.936.307</u></u>	<u><u>12.876</u></u>
-------------------------	----------------------

Penneo dokumentnøgle: I4V0X-AAV72-27AQJ-MJ32G-VBA5A-N5U5E

## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

Note		2017 i 1.000 kr.
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125
	Overført resultat	12.616
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	53
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.794</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Bankgæld	2
	Selskabsskat	15
	Anden gæld	65
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.876</b>
<b>4</b>	<b>Medarbejderforhold</b>	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

## Noter

### 1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

		2017 i 1.000 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	5
Årets regulering af udskudt skat	-62.425	0
Skat tidligere år	<u>23.247</u>	<u>-4</u>
	<u><u>-39.178</u></u>	<u><u>1</u></u>

## Noter

### 3 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	12.616.132	0	52.900	12.794.032
Årets resultat	0	-4.898.900	4.600.000	54.000	-244.900
Udbytte	0	0	-4.600.000	-52.900	-4.652.900
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.717.232</b>	<b>0</b>	<b>54.000</b>	<b>7.896.232</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på en eller flere anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

### 4 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Boste Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Bo Svensen-Stevns

Ved Hegnet 11

3050 Humlebæk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Svensen-Stevns

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-070428257662

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-20 11:10:16Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-21 06:09:28Z

NEM ID 

## Bo Svensen-Stevns

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-070428257662

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-21 07:39:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 14V0X-AAV72-27AQJ-MJ32G-VBA5A-N5U5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>